

Valtiovarainministeriö  
PL 28  
00023 VALTIONEUVOSTO

[valtiovarainministerio@vm.fi](mailto:valtiovarainministerio@vm.fi)

Lausuntopyyntö VM192:00/2008/29.1.2010

## VETO-TYÖRYHMÄN MUISTIO

Elintarviketeollisuusliitto kiittää mahdollisuudesta antaa lausunto VETO-työryhmän muistiosta.

Työryhmän muistio on selkeä ja antaa hyvän kuvan eri vaihtoehdoista verotuksen uudelleen järjestämiseksi, hallinnon tehostamiseksi ja toiminnan asiakasvaikuttavuuden parantamiseksi. Tuottavuusohjelma on tarpeellinen valtionhallinnossa, mutta se ei saa heikentää asiakaspalvelua.

Raportissa kerrotaan mm. tietohallintojärjestelmien vaikutuksista yrityksiin. Yritykset muuttavat parhaillaan järjestelmiään valmisteverollisten tavaroiden liikkumista koskevaa ns. EMCS-järjestelmää varten. Myös juuri julkaistussa ns. Tanskasen raportissa on osio julkishallinnon tehokkuuden kehittämisestä ICT-ratkaisuissa. Julkishallinnon järjestelmien tulisi olla yhteensopivia ja niitä pitää mielestämme toteuttaa niin, ettei yritysten tarvitse jatkuvasti muuttaa omia järjestelmiään julkishallinnon muuttuvia tarpeita varten.

Kannatamme vaihtoehtoa, jossa arvonlisäveron maksu- ja vähennysoikeusajankohdat yhdennetään, jotta yritykset eivät enää joutuisi sitomaan rahaa maahantuonnin arvonlisäveroon noin kuukauden ajaksi. Esitämme, että samalla yhdistetään sekä arvonlisä- että valmisteverojen eräpäivät. Näin helpotettaisiin myös yritysten maksuliikennettä.

Työryhmän raportissa kerrotaan verotilistä, jota pidämme tervetulleena. Ehdotamme vielä, että tähän lisättäisiin sekä plus- että miinuskorkojen maksaminen, jotta toiminta edelleen tehostuisi.

Mielestämme keskittämällä on ainoastaan hyötyjä ja muutoksella voidaan välttää tulkinta-mahdollisuuksia sekä selkiyttää maksuohjeita, kun yksi ja sama laitos hoitaa kaikki asiat.

Liittomme esitti näkemyksensä jo aiemmin järjestetyssä kuulemistilaisuudessa 11.11.2009. Silloin esitimme, että ns. verottaja on paras hoitamaan veronkantoa eli kannatimme verojen kannon siirtämistä Verohallintoon. Kaiken kaikkiaan mahdollisimman yksinkertaisen ja selkeän toiminnan on oltava keskeisenä tavoitteena ja siirtymisen uuteen malliin pitää edetä joustavasti ilman yrityksille kohdistuvia suuria kustannuksia tai viivästyksiä.

Kunnioittavasti

ELINTARVIKETEOLLISUUSLIITTO ry



Heikki Juutinen  
toimitusjohtaja